
A 514,37 m 

Nº de lamina: 139,18 m i-----------------1 Tipo de Lamina: 

01 
rz;uonr 

DIRECTOR DE O RAS MUNICIPALES 

CMTM/yml 

MAURICIO ALEJUANORO ESPINOZA INOSTROZA 15.183.827 • 8 

NOMBRE DEL PROFES(Of'lAL COMPETENTE R.U.T. 

R.U.T NOMBRE O RAZÓN SOCIALOE LA EMPRESA ( cuando corresponda! 

3 .• Individualización del Ar uitecto o Profesional competente <ver nota) 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO ".• R.U,T. 

LILIAN ALEXIA INOSTROZA POBLETE 

REPRESENTANTE LEG,\L del PROPIETARIO ' R.U.T. . 
·-----·- 

2.- Individualización del Interesado: 

timbrados por esta 0.0.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 
(VR8ANO O RURAll 

\ 
sector ....... ~~-~-~~.?. de conformidad a plano y antecedentes CASTRO localidad o loteo 

CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA I PASAJE 

1057 Lote Nº manzana Nº 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega slmuítáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de .??~ .. ~ .. ~ .. m• ubicada en ~.~-~-~-~ ~~~ ~~-~!..~.~ . 

!RESUELVO:! 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2' de la ley Nº 20.898. 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definlllva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente Nº ~.~~-~ de fecha ~ .. ~.'..~.!.'.3.~.~-~ .. 
C) Los antecedentes exigidos en el titulo I articulo 3' de la ley N' 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N' ........ ~?..~~.??. ........ de fecha .04/0_1/2019. de pago de derechos municipales. 

!VISTOS: 

D RURAL lt1IURBANO 

........................................................................................................................ !DE LOS LAGOS 

REGIÓN: 

l!i, 11' DE CERTIFICADO 

006 
Fecha de Aprollac16n 

04/01/2019 
ROLS.1.1 

50 -04 

CASTRO 
DIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 140 M2, HASTA 2.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY 20.898. 

Ley 20.898 Titulo I FORMULARIO 12.5 


	image_001(3).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_026.pdf (p.26)
	image_028.pdf (p.28)
	image_030.pdf (p.30)
	image_032.pdf (p.32)

